

AMNM HOLDING ApS

Skovvej 3
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2017

Reiner Modest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMNM HOLDING ApS
 Skovvej 3
 3120 Dronningmølle

CVR-nr: 32282822
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for AMNM Holding ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dronningmølle, den 08/09/2017

Direktion

Jan Reiner Modest

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er holdingvirksomhed for 2 driftsselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der har indvirkning på dette.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AMNM Holding ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-micro virksomheder, og er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder til indreværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser men ikke tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudt skat afsættes ikke i regnskabet så længe beløbet ikke er væsentligt.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-8.125	-6.359
Bruttoresultat		-8.125	-6.359
Resultat af ordinær primær drift		-8.125	-6.359
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		256.484	340.897
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-1.583
Ordinært resultat før skat		248.294	332.955
Skat af årets resultat		1.787	1.398
Årets resultat		250.081	334.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		146.681	233.153
I alt		250.081	334.353

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		856.466	849.984
Finansielle anlægsaktiver i alt		856.466	849.984
Anlægsaktiver i alt		856.466	849.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.418	122.257
Tilgodehavende skat		10.787	22.420
Tilgodehavender i alt		353.205	144.677
Likvide beholdninger		2.305	304
Omsætningsaktiver i alt		355.510	144.981
Aktiver i alt		1.211.976	994.965

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		189.303	125.000
Overført resultat		564.856	482.478
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		857.559	708.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		274.255	278.787
Skyldig selskabsskat		72.720	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.442	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.417	286.287
Gældsforpligtelser i alt		354.417	286.287
Passiver i alt		1.211.976	994.965

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret